
România                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Judeţul Timiş                          

Comuna Nădrag                                                                                                                                                                                                                                                    

Consiliul Local                                

                                                                                                                                                                       

HOTĂRÂREA nr. 16 

din 27 martie 2019 

                                                                                      

             Privind atestarea apartenenţei la domeniul privat al UAT Comuna Nădrag a unor 

terenuri  situate în comuna Nădrag, pe care a fost amplasată calea ferată a fostei persoane 

juridice  „Uzina Ciocanul Nădrag” . 

 

              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 

              Având în vedere că proprietar tabular al imobilului ce face obiectul prezentei hotărâri 

este Statul Român. 

              Ţinând cont de faptul că Uzina Ciocanul Nădrag este o persoană juridică care nu mai 

există în prezent.  

              Având în vedere necesitatea clarificării situaţiei juridice a imobilelor din evidenţa 

cadastrală a comunei Nădrag şi a cuprinderii în domeniul privat al Comunei Nădrag a tuturor 

imobilelor ce fac parte din acesta.      

              Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a consiliului local. 

              Având în vedere prevederile Legii nr. 7/1996 republicată şi modificată privind 

cadastrul şi publicitatea imobiliară. 

              În temeiul prevederilor art. 36 al.(2) lit. c) şi al. (5) lit. c)  din  Legea nr. 215 / 2001 

republicată privind administraţia publică locală; 

              În temeiul art. 45 al. (2) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 

publică locală; 

                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

            Art. 1   Se atestă apartenenţa la domeniul privat al UAT Comuna Nădrag a imobilelor 

prevăzute în Anexa 1. la prezenta. 

            Art. 2   Se aprobă alipirea într-un singur imobil, a imobilelor ( dintre cele menţionate 

la art.1) situate pe raza localităţii Nădrag conform anexei 2. la prezenta .  

            Art. 3   Se aprobă alipirea într-un singur imobil, a imobilelor (  dintre cele menţionate 

la art.1) situate pe raza localitătii Crivina conform anexei 3. la prezenta . 

            Art. 4  Se aprobă înscrierea în cartea funciară a imobilelor rezultate în urma alipirilor, 

în proprietatea UAT Comuna Nădrag,  domeniul privat şi  în administrarea Consiliului Local 

al Comunei Nădrag. 

            Art. 5    Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10 voturi pentru. 

            Art. 6   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 

- Primarului comunei Nădrag 

- Inspector urbanism. 

- Afişare. 

 

                                                                                                              Preşedinte şedinţă 

                                                                                                                 Biriescu Ioan 

Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 

 

Consilier juridic: Wagner Marian 

 

 



Anexa 1 la HCL nr.16/27.03.2016 

 

Nr.  

crt. 

Nr. top.  Categoria  

de folosinţă 

Suprafata 

m.p. 

CF actual Localitatea 

in care este 

situat 

terenul 

1 764/b Arătură 119 401451 Nădrag 

2 708/b  - // - 360 401036 Crivina 

3 701/ b  - // - 352 401088 Crivina 

4 738/b  - // - 230 401089 Nădrag 

5 690/b  - // - 274 401090 Crivina 

6 684/b  - // - 1534 401091 Crivina 

7 685/b  - // - 2805 401092 Crivina 

8 756/b  - // - 65 401093 Nădrag 

9 689/b  - // - 168 401094 Crivina 

10 709/b Păşune 1597 401095 Crivina 

11 692/b  - // - 209 401037 Crivina 

12 783  - // - 9521 401038 Nădrag 

13 753/b Arător 165 401039 Nădrag 

14 702/b  - // - 155 401040 Crivina 

15 744/b  - // - 180 401041 Nădrag 

16 782/b  - // - 302 401042 Nădrag 

17 737/b  - // - 216 401043 Nădrag 

18 746/b  - // - 108 401044 Nădrag 

19 707/b  - // - 255 401045 Crivina 

20 763/b  - // - 129 401046 Nădrag 

21 762/b  - // - 83 401047 Nădrag 

22 766/b  - // - 388 401048 Nădrag 

23 767/b  - // - 388 401048 Nădrag 

24 774/b  - // - 194 401049 Nădrag 

25 741/b  - // - 216 401050 Nădrag 

26 686/b Arătură 162 401051 Crivina 

27 700/b  - // - 191 401052 Crivina 

28 693/b  - // - 615 401053 Crivina 

29 733/b  - // - 475 401054 Nădrag 

30 739/b  - // - 345 401055 Nădrag 

31 740/b  - // - 370 401056 Nădrag 

32 745/b  - // - 108 401057 Nădrag 

33 705/b  - // - 991 401058 Crivina 

34 748/b  - // - 79 401059 Nădrag 

35 747  - // - 9118 401060 Nădrag 

36 776/a  - // - 5956 401061 Nădrag 

37 683/b  - // - 1848 401062 Crivina 

38 752/b  - // - 162 401063 Nădrag 

39 751/b  - // - 129 401064 Nădrag 

40 799/687  - // - 183 401065 Crivina 

41 706/b  - // - 227 401066 Crivina 

42 769/b  - // - 482 401067 Nădrag 



43 703/b  - // - 18 401068 Crivina 

44 734/b  - // - 216 401069 Nădrag 

45 735/b  - // - 216 401070 Nădrag 

46 694/b  - // - 227 401071 Crivina 

47 750/b  - // - 137 401072 Nădrag 

48 749/b  - // - 144 401073 Nădrag 

49 691/b  - // - 1196 401074 Crivina 

50 758/b  - // - 159 401075 Nădrag 

51 759/b  - // - 95 401076 Nădrag 

52 760/b  - // - 96 401077 Nădrag 

53 754/b  - // - 129 401078 Nădrag 

54 736/b  - // - 757 401079 Nădrag 

55 688/b  - // - 183 401080 Crivina 

56 778/a/1  - // - 3183 401081 Nădrag 

57 778/a/3  - // - 1151 401082 Nădrag 

58 775/b  - // - 378 401083 Nădrag 

59 743/b  - // - 36 401084 Nădrag 

60 742/b  - // - 309 401085 Nădrag 

61 704/b  - // - 1898 401086 Crivina 

62 765/b  - // - 149 401087 Nădrag 

63 695/a/1 Moara 3712 401338 Crivina 

64 700/a/1 Aratura 155 401035 Crivina 

65 755/b -//- 378 401803 Nadrag 

66 752/b -//- 162 401063 Nadrag 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Anexa nr. 2 la  H.C.L. nr. 16 / 27.03.2019  

      

Nr.  

crt. 

Nr. top.  Categoria  

de folosinţă 

Suprafata 

m.p. 

CF actual Localitatea in care 

este situat terenul 

1 733/b Aratura 475 401054 Nădrag 

2 734/b  - // - 216 401069 Nădrag 
 

3 735/b  - // - 216 401070 Nădrag 
 

4 736/b  - // - 757 401079 Nădrag  

5 737/b  - // - 216 401043 Nădrag 

6 738/b  - // - 230 401089 Nădrag 

7 739/b  - // - 345 401055 Nădrag 

8 740/b  - // - 370 401056 Nădrag 

9 741/b  - // - 216 401050 Nădrag 

10 742/b  - // - 309 401085 Nădrag 

11 743/b  - // - 36 401084           Nădrag 

12 744/b  - // - 180 401041 Nădrag 

13 745/b  - // - 108 401057 Nădrag 

14 746/b  - // - 108 401044 Nădrag 

15 747  - // - 9118 401060 Nădrag 

16 748/b  - // - 79 401059 Nădrag 

17 749/b  - // - 144 401073 Nădrag 

18 750/b  - // - 137 401072 Nădrag 

19 751/b  - // - 129 401064 Nădrag 

20 752/b  - // - 162 401063 Nădrag 

21 753/b Arător 165 401039 Nădrag 

22 754/b  - // - 129 401078 Nădrag 

23 755/b -//- 378 401083 Nadrag 

24 756/b  - // - 65 401093 Nădrag 

25 757/b -//- 158 401450 Nadrag 

26 758/b  - // - 159 401075 Nădrag 

27 759/b  - // - 95 401076 Nădrag 

28 760/b  - // - 96 401077 Nădrag 

29 762/b  - // - 83 401047 Nădrag 

30 763/b  - // - 129 401046 Nădrag 

31 764/b Arătură 119 401451 Nădrag 

32 765/b  - // - 149 401087 Nădrag 

33 766/b  - // - 388 401048 Nădrag 

34 767/b  - // - 388 401048 Nădrag 

35 769/b  - // - 482 401067 Nădrag 

36 774/b  - // - 194 401049 Nădrag 

37 775/b  - // - 378 401083 Nădrag 

38 776/a  - // - 5956 401061 Nădrag 

39 778/a/1  - // - 3183 401081 Nădrag 

40 778/a/3  - // - 1151 401082 Nădrag 

41 782/b  - // - 302 401042 Nădrag 

42 783 Pasunat 9521 401038 Nădrag 

      

 



+ 

 

 Anexa nr. 3 la  H.C.L. nr. 16 / 27.03.2019  

      

Nr.  

crt. 

Nr. top.  Categoria  

de folosinţă 

Suprafata 

m.p. 

CF actual Loclitatea in care este 

situat terenul 

1 683/b Aratura 1848 401062 Crivina 

2 684/b  - // - 1534 401091 Crivina 

3 685/b  - // - 2805 401092 Crivina 

4 686/b Arătură 162 401051 Crivina 

5 799/687  - // - 183 401065 Crivina 

6 688/b  - // - 183 401080 Crivina 

7 689/b  - // - 168 401094 Crivina 

8 690/b  - // - 274 401090 Crivina 

9 691/b  - // - 1196 401074 Crivina 

10 692/b Pasune 209 401037 Crivina 

11 693/b Aratura 615 401053 Crivina 

12 694/b  - // - 227 401071 Crivina 

13 695/a/1 Moara 3712 401138 Crivina  

14 700/a/1 Aratura 155 401035 Crivina 

15 700/b  - // - 191 401052 Crivina 

16 701/ b  - // - 352 401088 Crivina 

17 702/b  - // - 155 401040 Crivina 

18 703/b  - // - 18 401068 Crivina 

19 704/b  - // - 1898 401086 Crivina 

20 705/b  - // - 991 401058 Crivina 

21 706/b  - // - 227 401066 Crivina 

22 707/b  - // - 255 401045 Crivina 

23 708/b  - // - 360 401036 Crivina 

24 709/b Păşune 1597 401095 Crivina 


